


Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310151524 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací IV
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	6	50,10Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	6	76,26Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát zelená		ks	1	13,43	1	13,43Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	50	127,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	22	18,70Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	10	37,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	10	37,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
444	samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm	bílá	bal	100	92,44	5	462,20Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	5	104,05Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	3	29,76Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	10	411,40Kč
587	Sešíváčka s hloubkou sešívání 30 cm, kař		ks	1	37,63	1	37,63Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	5	720,55Kč
607	spojovače 23/14 v balení 1000 ks		bal	1 000	27,47	11	302,17Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	20	63,00Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	3	16,35Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	10	350,90Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 409,76Kč

Konec sestavy